
ПРОТОКОЛ 

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА 

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» 

 

28 ноября 2023г.                  № 3 

 

г.Краснокаменск 

Присутствовали: 

С.А.Торгаев- председатель общественного совета; 

 

- Члены общественного совета: 

Климчук Е.В.- заведующая МАДОУ Детский сад № 2 «Золотая рыбка» 

Тарасов А.И.- председатель  Краснокаменской местной организации  

всероссийского общества слепых 

Маркарян Р.Б.- индивидуальный предприниматель 

 

Секретарь – В.М.Уварова, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе ГАПО «Краснокаменский промышленно-технологический колледж». 

 

Депутаты 

Михайлов С.С. – депутат Совета городско поселения «Город 

Краснокаменск», 

Леонтьев А.В. - депутат Совета городско поселения «Город Краснокаменск». 

 

 

Приглашённые: 

Канунникова О.Л.- заместитель руководителя Администрации    городского                  

поселения «Город Краснокаменск», 

Кустова Н.Ю. – начальник отдела по организационным, социальным, 

кадровым вопросам, 

Киреев Максим Сергеевич- начальник жилищного отдела Администрации 

городского поселения «Город Краснокаменск», 

Перепёлкина Е.В.- главный специалист отдела экономики и торговли 

Администрации городского поселения «Город Краснокаменск», 

Сапожникова В.В.- главный специалист отдела по управлению 

муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации 

городского поселения «Город Краснокаменск». 

 

 

 

 

 

 

 



ПОВЕСТКА ДНЯ 

 
Обсуждение проекта Программы профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении 

муниципального контроля. 

                              Докладчик: Канунникова Ольга Львовна - заместитель                                                         

                             руководителя Администрации городского поселения 

                            «Город Краснокаменск». 

 

СЛУШАЛИ: 
С информацией выступила Канунникова Ольга Львовна – заместитель 

руководителя Администрации городского поселения «Город 

Краснокаменск».  

Разъяснила:  
-цель принятия Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального 

контроля;  

-направление проектов программ Администрации городского поселения 

«Город Краснокаменск» представленных на обсуждение (в общественный 

совет было направлено 4 проекта Программ). 

Также уточнила, что все проекты программ размещены на официальном 

сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: www.красно-

каменск.рф. в открытом доступе всем заинтересованным  лицам, для 

проведения общественного обсуждения, по 1 ноября 2023 года граждане 

могут направлять предложения по данным вопросам. 

Информировала, что на данный момент предложений не поступало. 

 

РЕШИЛИ: 

Рекомендовать Главе городского поселения «Город Краснокаменск» 

утвердить Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального 

контроля в представленной редакции. 

 

     

 

 
 

  

 

 

 

http://www.красно-каменск.рф/
http://www.красно-каменск.рф/

